Par Guillaume Triphæus, prieur de Buxheim, commissaire désigné à cet effet, Jean-Conrad, procureur d'Ittingen, fut nommé administrateur de la chartreuse d'Aggsbach, quelque temps avant le Chapitre général de 1590 qui l'en institua prieur : « Priori domus Axpach, D. Bartholomæo Maringio domui suæ professionis necessario, fit misericordia. Et præficimus in priorem dictæ domus D. Joannem-Conradum Stor constitutum administratorem ejusdem domus auctoritate Capituli et Reverendi Patris (generalis) commissa priori Buxiæ, propter translationem per eundem factam dicti D. Bartholomæi ad administrandam domum Gemnicensem. »

Jean-Conrad revint ensuite à Ittingen, où il fut procureur. Puis il déserta l'Ordre en 1598, embrassa le protestantisme et mourut maître d'école à Zurich en décembre 1611 (Kuhn, 193 et 237 ; *Catalogus*).

Pierre Carbonarius

recteur, du 4 décembre 1580 au Ch. g. de 1581 ;

prieur, du Ch. g. de 1581 au 16 septembre 1586.

« Porro illa domus Itingensis jam juncta fuerat per annum et alterum (seulement un an et non point deux) provinciæ inferioris Alemaniam. Id autem quibusdam de causis mutatum est anno 1580 in Capitulo, et restituta est provinciæ superioris Alemaniam per rogationem scriptam D. Andreae Lirii, Visitoris provinciæ superioris Alemaniam. Huic igitur, utpote Visitori, datum est negocium, ut provideret domui Itingensi instituendo priorem. Sed ei, ut erat in Austria, liberum non erat exire fines Austriæ, ex decreto principum, cum prælati interesse habeant in regionis negociis pro tempore et occurrentibus necessitatibus ; quare is delegat istud negocium priori Buxiæ, P. Casparo Schluderer, visitori inferioris Alemaniam, et Fr. Guillelmo, priori Freiburgensi (auteur du Journal). Misit autem, quem institueremus D. Petrum Car-

bonarium, Metropagitam Bohemum, primo professum apud Præmonstratenses in domo Teple, 3 vel 4 miliaribus a Pilsam dissitâ, deinde apud Paulinos, tertio apud Cartusianos in domo Gemnicensi, ut reor, anno 1579.» (G. Triphæus) « Ex monacho ac Visitatore Ordinis Sancti Pauli, factus cartusianus in Gemnico, vir valde doctus, etiam hebraicæ linguæ gnarus. » (*Catalogus.*)

« Is igitur cum mitteretur, prescribit mihi prior quo die eos conveniam in domo Itingensi, ad instituendum P. Petrum in priorem in die sancti Andreae ; in eo iter auf die Steig per noctem, prandium kalendas decembris in Bondorf, noctu in Stulingen, prandium 2^a decembris Schaffausiæ, 8 h. noctu Itingen. Et 4^a decembris, dominica die, ante meridiem venit prior cum novo priore. A meridie, priusquam quicquam tentaremus, venerunt officiales regionis, præfectus, notarii, iudices, quibus cum negocium nobis commissum exponeremus, cæperunt vehementer suis reniti rationibus et adversari, quasi tot mutationes priorum sint noxiæ. Ego nolo multum de commissione remittere, saltem hoc concedo, ut absolutus rector agat procuratorem, sicque obtinemus. Prior Buxiæ postridie recedit quod reliquum mihi committens. Maneo ergo rogatus etiam propter spiritualia ad Fratres negocia, demoror usque 9 decembris, quo a meridie ad monasterium Reinow, redii Friburgum 12 decembris mane. » (G. Triphæus.)